РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЙКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2023 г. №21/к

х. Можаевка

Об утверждении плана проведения плановых контрольных мероприятий по
проверке исполнения муниципального задания за 2022 год

В соответствии с постановлением Администрации Войковского сельского
поселения от 13.11.2020 г. № 78 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
выполнением муниципального задания муниципальным учреждением культуры
Войковского сельского поселения «Можаевский сельский Дом культуры»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых контрольных мероприятий по проверке
исполнения муниципального задания за 2022 г., согласно приложению №1.

2. Утвердить комиссию по проведению плановых контрольных мероприятий по проверке
исполнения муниципального задания за 2022 год, согласно приложению №2.

3. Настоящее постановление довести до сведения руководителя муниципального
учреждения культуры Войковского сельского поселения «Можаевский сельский Дом
культуры».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Войковского сельского поселения      С.Н. Плотников

Приложение 1

к Постановлению

Администрации Войковского

сельского поселения

от «10» февраля 2023 г. № 21/к

ПЛАН

Проведения плановых контрольных мероприятий по проверке исполнения

муниципальных заданий за 2022 год

№ Наименование
учреждения культуры

Сроки проведения
мероприятий

Ответственный

1 МУК ВСП «МСДК» 10 февраля 2023 года

Можаев Е.А.

Тихановская Е.В.

 Приложение № 2

к Постановлению

Администрации Войковского

сельского поселения

от «10» февраля 2023 г. № 21/к

Состав комиссии

по проведению плановых контрольных мероприятий по проверке исполнения

муниципального задания за 2022 год

Председатель комиссии – Можаев Евгений Александрович, заведующий

сектором экономики и финансов Администрации Войковского сельского

поселения

Члены комиссии:

1. Фокина Наталья Петровна – ведущий специалист по доходам

Администрации Войковского сельского поселения;

2. Ковалев Николай Владимирович – ведущий специалист по вопросам

имущественных и земельных отношений Администрации Войковского

сельского поселения;

3. Тихановская Елена Викторовна – ведущий специалист по правовой,

кадровой и архивной работе Администрации Войковского сельского

поселения.

	Об утверждении плана проведения плановых контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания за 2022 год